Tempus Open - Thor Pedro

Thor Pedro

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:01.05 AQUA-poang: 398 Datum: 2021-05-12 Tavling:

Temporarrace 12 maj 2021

Tid

01:01.05

01:01.24

01:01.46

01:05.71

01:07.01

01:11.47

01:13.53

01:19.36

01:20.86

01:29.57

01:30.66

01:31.60

01:31.90

01:35.98

01:36.80

01:45.46

01:48.84

AQUA
398
395
390
319
301
248
228
181
171
126
121
118
116
102
100
77

70

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-05-12

2021-10-17

2021-11-14

2020-09-19

2020-02-23

2019-10-12

2019-09-29

2019-02-24

2019-02-15

2018-04-07

2017-11-26

2017-12-02

2018-05-05

2017-11-17

2018-03-16

2017-10-21

2017-05-06

Tavling

Temporarrace 12 maj 2021
UNGDOMS-GP 3 (25M) 2021 FALUN
Sum-Sim regionfinal 2021 Uppsala
Wadkopingsdoppet 2020
FaluSkinsGames 2020

Ungdoms GP 1 2019-2020 Falun
Rbergs Museum Cup 2019

Falu SkinsGames 2019
Fredagsrace 1 2019

Stora Coop Simmet 2018
Sparbanken Rekarne Simcup 2017
Hostsimiaden 2017 Enkdping
Varsimiaden Distrikt MSSF 2018
Fredagsrace 342017

Fredagsrace 2 2018

UGP 1 2017-2018 Falun

Varsimiaden Forsok 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314251
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314251&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314251&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314251&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314251&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

